
 
 

 
 

 

 
 
 

Technický list 
 

 
 
 

PULITORE 10 
 

Popis 

 
Loxeal PULITORE 10 je bezfreonový rozpouštědlový čistič a odmašťovač povrchů a ploch lepených a těsněných výrobky Loxeal. 

 
 
 
 

Vlastnosti kapaliny 

 
*Vzhled: bezbarvý 
*Rozmezí teploty varu: 92 – 102 °C 
*Bod vzplanutí 

(COC/DIN/ISO 2592): -1°C (hořlavý) 
*Tenze par 

(25°C) DIN 51616 : < 100 mbar 
*Rozpustnost ve vodě 25°C: nerozpustný 

*Hustota 25°C DIN 51757: 0,70 g/ml 
*TLV, ppm: 346 

*Doba schnutí 
25°C – s:  60 

*Korozní vlastnosti - leptavost: ne 
 
 

Typické použití 

 
- upravené povrchy 
- opracované povrchy 
- plasty 
- povrchy kontaminované tuky a oleji 
- povrchy ošetřené ochrannými povlaky 

 
Loxeal PULITORE 10 neovlivňuje rychlost vytvrzování ani 
výslednou pevnost lepidel a těsnicích materiálů Loxeal. 
Znečištěný nebo jen částečně očištěný povrch může negativně 
ovlivnit kvalitu lepeného spoje. 

 
Návod k použití 

 
1. Lepené plochy postříkejte čističem Loxeal PULITORE 10. 
2. Otřením zbavte vlhké povrchy přebytečného množství, abyste 
předešli přílišné kontaminaci. 
3. Vyčkejte, dokud se neodpaří rozpouštědlo a povrchy zcela 
neoschnou. 
4. Ihned po oschnutí aplikujte lepidlo nebo těsnicí materiál a 
sestavte slepovaný spoj. 

 
Rozpouštědlo může reagovat s některými plastickými hmotami a 
ochrannými povlaky. Před vlastní aplikací doporučujeme provést 
zkoušku snášenlivosti se všemi materiály.  

Bezpečnostní pokyny 

 
Loxeal PULITORE 10 je velmi hořlavý. 
Čistič ani jeho výpary nesmějí přijít do přímého styku s otevřeným 
ohněm a elektrickými zařízeními nechráněnými proti požáru. 
Zamezte opakovanému nebo dlouhodobému styku s kůží. 

Používejte pouze v dobře větraných prostorách. 
Při práci s čističem nekuřte. 
 
Skladování 

 
Loxeal PULITORE 10 skladujte na suchém a chladném místě při 
teplotách v rozmezí +5°C až +25°C. Skladovatelnost výrobku 
Loxeal PULITORE 10 je za těchto podmínek 12 měsíců. Použitý 
produkt nevracejte zpět do původního obalu, předejdete 
kontaminaci. Další informace o skladování poskytne oblastní 
technický servis Loxeal. 
 
 
Bezpečnost a nakládání s výrobkem 

 
Viz bezpečnostní list 
 
 
Upozornění 

 
Uvedené údaje byly získány v laboratořích Loxeal 
a slouží pouze pro informační účely. Loxeal nenese odpovědnost 
za výsledky získané jinými subjekty postupy mimo kontrolu 
společnosti Loxeal. Uživatel je povinen sám určit vhodnost 
výrobku pro zvolený účel použití. Loxeal odmítá veškeré záruky, 
ať už vyjádřené nebo implicitní, včetně záruk prodejnosti a 
vhodnosti pro specifický účel použití následkem prodeje či 
použitím výrobků Loxeal. Loxeal výslovně odmítá odpovědnost za 
veškeré vedlejší a následné škody včetně ztráty zisku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STPL10e/3 datum vydání 07/12 strana 1/1 

LOXEAL Srl – Via Marconato 2 – 20031 - CESANO MADERNO (MI) – Italy - Tel +39 0362 551701 – Fax +39 0362 524225 – www.loxeal.com 

http://www.loxeal.com/

